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رشد فروش شرکتهای معدنی بورسی از مرز 14 درصد گذشت
بررسی و تحلیل شاخص فروش شرکت های معدنی بورسی نشان می دهد که این شاخص در اسفندماه سال گذشته نسبت به ماه مشابه سال قبل با

افزایش ۱۴.۸ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۱۹.۱ درصدی مواجه شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ شاخص تولید، فروش و قیمت بخش صنعت و معدن مبتنی بر شرکت های بورسی با استفاده از دادههای
ماهیانه شرکتهای معدنی و صنعتی بورسی پذیرفته شده در بورس محاسبه می شود.

طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در اسفندماه سال ١٤٠٣، نرخ رشد ماهیانه قیمت شرکتهای صنعتی بورسی افزایش ۴.۱ درصدی
داشته و رشد نقطه به نقطه با افزایش ۲.۶ واحد درصدی نسبت به ماه قبل، به ٣٧ درصد رسیده است.

همچنین میانگین سالیانه شاخص قیمت فعالیت های صنعتی بورسی در اسفندماه سال ١٤٠٣ نسبت به ماه قبل ۱.۴ واحد درصد افزایش یافته و میزان
٢٧ درصد افزایش را نشان می دهد.

بر اساس این گزارش، شاخص تولید بخش صنعت مبتنی بر شرکتهای صنعتی بورسی در سال ١٤٠٣ نسبت به سال، ١٤٠٢ کاهش ١ درصدی و شاخص
فروش افزایش ناچیز ۰.۲ درصدی داشته است همچنین در اسفندماه سال، ١٤٠٣ شاخص تولید و فروش نسبت به ماه مشابه سال قبل کاهش ۰.۸ و ۴.۲

درصدی را تجربه کرده اند. این آمار نسبت به ماه قبل شاخص تولید و فروش افزایش ۳.۴ و ۵.۴ درصدی داشته اند.

بررسی وضعیت خودرو و قطعات در اسفندماه سال ١٤٠٣ نشان می دهد که شاخص تولید و فروش نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۹.۱ و ۸.۸
درصدی داشته است، همچنین نسبت به ماه قبل شاخص تولید کاهش ۷.۷ درصدی و شاخص فروش افزایش ۹.۷ درصدی داشته اند.

شاخص های تولید و فروش رشته فعالیت خودرو و قطعات، نسبت به ماه قبل شاخص تولید تمام زیربخش ها کاهش یافته و در مقابل شاخص فروش
زیربخش های «خودرو سنگین» و «خودرو سواری» افزایش یافته است، این آمار نسبت به ماه مشابه سال قبل شاخص تولید و فروش تمام زیربخش ها

افزایش یافته است.

شاخص های تولید و فروش شرکت های معدنی بورسی

بررسی وضیعت شرکت های معدنی بورسی نشان می دهد که در اسفندماه سال ١٤٠٣، شاخص تولید شرکت های معدنی بورسی نسبت به ماه مشابه
سال قبل با کاهش ۲.۴ درصدی و نسبت به ماه قبل با کاهش ۱۲.۹ درصدی مواجه شده و همچنین، شاخص فروش شرکتهای معدنی بورسی نیز نسبت

به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۱۴.۸ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۱۹.۱ درصدی روبرو شده است.

این آمار نسبت به ماه قبل کاهش شاخص تولید زیربخش های «گندله» و «کنسانتره» منجر به کاهش شاخص تولید شده است. همچین آین آمار
نسبت به ماه مشابه سال قبل شاخص تولید تمام زیربخش ها کاهش یافته است اما شاخص فروش زیربخش های اصلی افزایش داشت هاست.

شاخص قیمت فعالیت های صنعتی بورسی

بر اساس این گزارش، در اسفندماه سال ١٤٠٣ نرخ رشد ماهیانه قیمت شرکتهای صنعتی بورسی افزایش ۴.۱ درصدی داشته، همچنین رشد نقطه به نقطه
با افزایش ۲.۶ واحد درصدی نسبت به ماه قبل، به ٣٧ درصد رسیده است.

بررسی ها نشان می دهد که میانگین سه سالیانه شاخص قیمت نیز دراسفندماه سال ١٤٠٣ نسبت به ماه قبل ۱.۴ واحد درصد افزایش یافته و میزان ٢٧
درصد افزایش را نشان می دهد.

بر اساس آماری که بانک مرکزی اعلام کرده بود، در اسفند ماه سال ١٤٠٣ رشد نقطه به نقطه شاخص قیمت تولید کننده کارگاه های صنعتی افزایش ٣٧
درصدی، رشد ماهیانه افزایش ۵.۱ درصدی و رشد سالیانه افزایش ۲۷.۶ درصدی داشته است که نشان دهنده هم حرکتی بالای این شاخص با شاخص

قیمت شرکتهای صنعتی بورسی مرکز پژوهش هاست.

بررسی شاخص قیمت شرکت های صنعتی بورسی نشان می دهد؛ در اسفندماه سال ١٤٠٣ رشته فعالیت های «لاستیک و پلاستیک» و «فلزات پایه»
بالاترین نرخ رشد ماهیانه و رشته فعالیتهای «سیمان» و «شیمیایی بجز دارو» بالاترین نرخ رشد نقطه به نقطه را تجربه کرده اند.


